2022 年 6 月 16 日

各 位

会 社 名 ナカバヤシ株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 湯本 秀昭

 （コード：7987 東証プライム）

問合せ先 常務執行役員管理統括本部長 作田 一成

 （TEL 06-6943-5555）

第 72 回定時株主総会招集ご通知の記載事項の一部訂正について

 当社「第７２回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがございました。深くお詫び申し上

げます。訂正箇所は下記の通りでございます。

記

【訂正箇所１】

「第７２回定時株主総会招集ご通知」  ３１頁

連結計算書類に係る会計監査人の監査報告書 謄本

「独立監査人の監査報告書」

（訂正前）                  （訂正後）

公認会計士  前川 英樹  印

公認会計士  美和 一馬  印

公認会計士  前川 英樹

公認会計士  美和 一馬

【訂正箇所２】

「第７２回定時株主総会招集ご通知」  ３３頁

会計監査人の監査報告書 謄本

「独立監査人の監査報告書」

（訂正前）               （訂正後）

公認会計士  前川 英樹  印

公認会計士  美和 一馬  印

公認会計士  前川 英樹

公認会計士  美和 一馬

以上